
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 668.584.22/.24 Schválena: 31.3.1976

KOSMETICKÉ VÝROBKY
EMULZNÍ PŘÍPRAVKY
Společná ustanovení

ČSN 68 1504

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Cosmetic products - Emulsive products. Common regulations

 

Tato norma platí  pro kosmetické krémy, pleťové masky, pleťová  mléka a popřípadě další kosmetické
emulzní  výrobky. Neplatí pro speciální výrobky s deklarovanými léčivými účinky, které podléhají
zvláštnímu schválení ministerstva zdravotnictví.

Výjimky z ustanovení čl. 18 e) povoluje Státní zkušebna 244 (Státní obchodní inspekce, Bratislava,
Prievozská 32).

 

I. VŠEOBECNĚ

 

1. Jednotlivé tržní druhy emulzních přípravků se vyrábějí podle schváleného technologického postupu
a jsou uvedeny v příslušných přidružených normách jakosti.

 

II. POŽADAVKY

 

2. Suroviny a přísady  používané při výrobě emulzních přípravků musí vyhovovat příslušným 
technickým normám a požadavkům, které určují hygienické směrnice (viz Dodatek).

Nahrazuje: viz Dodatek Účinnost od:
1.3.1978

05157

-- Vynechaný text --


